REQUERIMENTO Nº. 020/2020

Autoria: Vereador Carlos Elísio de Oliveira.

Ementa: "Postula atendimento Requerimentos

indicados”.

O Vereador que a este subscreve, no uso de suas atribuições, e em

conformidade o Regimento Interno desta Casa, notadamente os art. 101,

inciso XI e Art. 115 do Regimento Interno.

PUGNA ao Plenário desta Casa para que este REQUERIMENTO seja aprovado,

com o fito de remetê-lo ao Poder Executivo Municipal, notadamente ao Sr.

Raimundo Menezes de Carvalho Filho, a fim de que o mesmo preste, com a

maior  brevidade,  as informações contidas nos seguintes Requerimentos:

1- Requerimento 006-2019, datado de 25 de fevereiro de 2019;

2- Requerimento 012-2019, datado de 06 de maio de 2019;

3- Requerimento 018-2019, datado de 05 de agosto de 2019;

4- Requerimento 006-2020, datado de 20 de Fevereiro de 2020;

5- Requerimento 007-2020, datado de 09 de março de 2020;

6- Requerimento 015-2020, datado de 11 de maio de 2020;

Câmara Municipal de Ferros/MG, 29 de Junho de 2020.

___________________________________

Carlos Elísio de Oliveira

Vereador